012-2010-INIA, contando con Ia visación de Ia Oficina de Logistica y de Ia Oficina de Asesoria 
JurIdicadel INIA; 

\e 

. r 
SE RESUELVE: 

\$" d'4P 

ArtIculo 10..  Aprobar el Expediente de Contratación NO 054- 
2010-INlA del proceso de selecciOn para Ia "Adquisiciôn de Càmara Climatizada", cuyo valor 
referencial asciende a Ia suma de SI. 83,690.00 (Ochenta y tres mil seiscientos noventa con 
00/100 Nuevos Soles), conforme a los argumentos señalados en Ia parte considerativa de a 
presente Resolución. 

. 

Ov21 . Articulo 20.- Conformar el C.omité Especial Ad Hoc 

encargado de elaborar las bases, asi como de Ia organización, conducción y ejecuciOn del